
 NPO葉山ヨットクラブ 成績

10:40:00

フィニシュ 正味 修正 着 修正

時　刻 所要時間 所要時間 順位 順位

1 ＳＩＯＮ 0.8113 11:29:11 0:49:11 0:39:54 7 1 1

3 牛若丸　Ｖ 0.9900 11:20:29 0:40:29 0:40:05 1 2 2

42 パイオニア７ 0.8563 11:28:25 0:48:25 0:41:28 4 3 3

2 ＷＨＩＴＥ　ＣＲＥＳＴ 0.8490 11:30:07 0:50:07 0:42:33 8 4 4

7 ＴＲＩＴＯＮ　ＸＶ 0.9900 11:23:11 0:43:11 0:42:45 2 5 5

4 WAVY HOT 1.0494 11:23:35 0:43:35 0:45:44 3 6 6

5 七福神 0.9478 11:28:45 0:48:45 0:46:12 5 7 7

7 ファーストスピリットII 0.8563 11:33:59 0:53:59 0:46:14 11 8 8

13 ALBATROSS 0.9501 11:29:08 0:49:08 0:46:41 6 9 9

12 BOSS 0.9301 11:31:39 0:51:39 0:48:02 9 10 10

9 ＫＯＫＯＰＥＬＬＩ 0.8041 11:39:58 0:59:58 0:48:13 12 11 11

33 Self Reliance 0.9351 11:32:12 0:52:12 0:48:49 10 12 12

 NPO葉山ヨットクラブ 成績

12:00:00

フィニシュ 正味 修正 着 修正

時　刻 所要時間 所要時間 順位 順位

2 ＷＨＩＴＥ　ＣＲＥＳＴ 0.8490 12:38:05 0:38:05 0:32:20 4 1 1

3 牛若丸　Ｖ 0.9900 12:33:22 0:33:22 0:33:02 2 2 2

1 ＳＩＯＮ 0.8113 12:41:06 0:41:06 0:33:21 6 3 3

4 WAVY HOT 1.0494 12:32:56 0:32:56 0:34:34 1 4 4

42 パイオニア７ 0.8563 12:41:35 0:41:35 0:35:37 9 5 5

7 ファーストスピリットII 0.8563 12:42:28 0:42:28 0:36:22 10 6 6

8 ＴＲＩＴＯＮ　ＸＶ 0.9900 12:36:49 0:36:49 0:36:27 3 7 7

9 ＫＯＫＯＰＥＬＬＩ 0.8041 12:45:22 0:45:22 0:36:29 11 8 8

13 ALBATROSS 0.9501 12:39:07 0:39:07 0:37:10 5 9 9

33 Self Reliance 0.9351 12:41:21 0:41:21 0:38:40 8 10 10

5 七福神 0.9478 12:41:18 0:41:18 0:39:09 7 11 11

12 BOSS 0.9301 12:54:26 0:54:26 0:50:38 12 12 12

整理番号 艇   名 固定ＴＣＦ

整理番号 艇   名 固定ＴＣＦ ポイント

初鰹レガッタ第2レース

ポイント

初鰹レガッタ第1レース

2022/6/5

スタート時刻 東京海上チーム

2022/6/5

スタート時刻 東京海上チーム



 NPO葉山ヨットクラブ

1 ＳＩＯＮ 1 3 4 1

3 牛若丸　Ｖ 2 2 4 2

2 ＷＨＩＴＥ　ＣＲＥＳＴ 4 1 5 3

42 パイオニア７ 3 5 8 4

4 WAVY HOT 6 4 10 5

8 ＴＲＩＴＯＮ　ＸＶ 5 7 12 6

7 ファーストスピリットII 8 6 14 7

5 七福神 7 11 18 8

13 ALBATROSS 9 9 18 9

9 ＫＯＫＯＰＥＬＬＩ 11 8 19 10

12 BOSS 10 12 22 11

33 Self Reliance 12 10 22 12

npoHYC クラブレース運営マニュアル

別紙９成績計算について

③ 一日２レースある場合は、各レースの順位を得点とし、合計得点の低い方を上位とす
る。合計得点が同一の場合はTCFの低い方を上位にする。

初鰹レガッタ総合成績
2022/6/5

東京海上チーム

整理番号 艇   名
第１レース
ポイント

第2レース
ポイント

総合ポイント 総合順位

今回、SIONの固定TCFは、0.8113＝0.7727×1.05です。
次回、SIONの固定TCFは、0.8113＝0.7727×1.05です。


